



C.A. Esbjerg Holding ApS

Åsen 25, 6715 Esbjerg N
CVR-nr. 30821890

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.04.2020

Claus Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

C.A. Esbjerg Holding ApS

Åsen 25

6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 30821890

Stiftelsesdato: 07.09.2007

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Claus Andersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i danske virksomheder samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens nærmere skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 304 t.kr. mod et overskud på 147 t.kr. i 2018. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(3.039)	(3.393)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		300.000	150.000
Andre finansielle indtægter		6.146	0
Andre finansielle omkostninger		(364)	(891)
Resultat før skat		302.743	145.716
Skat af årets resultat	1	1.064	1.188
Årets resultat		303.807	146.904
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		55.300	108.000
Overført resultat		248.507	38.904
Resultatdisponering		303.807	146.904

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.068.592	1.068.592
Finansielle aktiver	2	1.068.592	1.068.592
Anlægsaktiver		1.068.592	1.068.592
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		146.699	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		70.884	56.404
Tilgodehavender		217.583	56.404
Likvide beholdninger		30.508	44.295
Omsætningsaktiver		248.091	100.699
Aktiver		1.316.683	1.169.291

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.126.749	878.242
Forslag til udbytte for regnskabsåret		55.300	108.000
Egenkapital		1.307.049	1.111.242
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	7.359
Skyldig selskabsskat		5.884	39.052
Anden gæld		3.750	11.638
Kortfristede gældsforpligtelser		9.634	58.049
Gældsforpligtelser		9.634	58.049
Passiver		1.316.683	1.169.291

Eventualforpligtelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	878.242	108.000	1.111.242
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	248.507	55.300	303.807
Egenkapital ultimo	125.000	1.126.749	55.300	1.307.049

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Regulering vedrørende tidligere år	(1.064)	164
Refusion i sambeskatning	0	(1.352)
	(1.064)	(1.188)

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.658.878
Kostpris ultimo	1.658.878
Nedskrivninger primo	(590.286)
Nedskrivninger ultimo	(590.286)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.068.592

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
EA Automatic A/S	Esbjerg	A/S	100	911.573	225.766

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for disse selskaber.
